ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-10-50; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldonbravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ / /  ot(P/£2.___________№

г п
«Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на 2019-2023 гг.
на территории Талдомского
городского округа»

На основании Федерального закона от 28.12.2009г. №381 ФЗ «Об основах
Государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжения
Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 года №32-Р
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления
муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых
объектов», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации".

постановляю:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Талдомского городского округа на 2019-2023гг. (приложение №1, приложение №2).

2. Обеспечить размещение данного постановления в сети Интернет и на официальном сайте
администрации Талдомского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
администрации Гришину Л.М.

Разослано: Гришина JI.M.-1, Комитет по экономике- 1, Отдел по потребительскому рынку -1, Общий отдел -1,

mailto:taldonbravon@mail.ru